
 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/13 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.  

poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 126 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 

85213 § 2030 zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.475.2013.MA z dnia 22 października 2013 r. zwiększającym dotację na realizację własnych zadań 

bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3  126 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 

85213 § 4130 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 25.666.347 zł w tym:  

- dochody bieżące: 14.159.710 zł  

- dochody majątkowe: 11.506.637 zł  

2) wydatki ogółem: 26.806.264 zł w tym:  

- bieżące: 11.965.086 zł  

- majątkowe: 14.841.178 zł  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 października 2013 r.

Poz. 3773


		2013-10-25T14:05:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




